
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2020

Contratante: MUNICIPIO DE MAXARANGUAPE
 
Contratada: L S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME,
inscrito no CNPJ (MF) sob o n.º 03.637347/0001-38.
 
Objeto: O CONTRATO tem por objeto a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRÁFICOS E CONFECÇÕES DE
MATERIAIS GRAFICOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAXARANGUAPE/RN, conforme condições e exigências
estabelecidas no Edital do Pregão N.º 019/2019 e seus anexos,
bem como na proposta da CONTRATADA, que o integram
independentemente de transcrição.
 
Do valor: O valor total deste contrato é de R$ 150.612,00
(Cento e cinquenta mil seiscentos e doze reais), conforme
proposta vencedora do Pregão Presencial n.º 019/2019.
 
Dotação Orçamentária:
 
Unidade: 0201 – Gabinete do Prefeito
Atividade: 2001 Manutenção do Gabinete do prefeito
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fonte: 1001000 Recurso Ordinário
 
Unidade: 0206 – Sec. Mun. de Infraestrutura e Mob. Urbana
Atividade: 2059 Manutenção da Sec. de Obras e Serviços
Públicos
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc.
Pessoa Jurídica
Fonte: 1001000 Recurso Ordinário
 
Unidade: 0207 – Sec. Educação, Cultura e Esportes
Atividade: 2086 Manutenção do Ensino Infantil
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fonte: 11110000 Receita de imp. e trans. p/ educação
 
Unidade: 0207 – Sec. Educação, Cultura e Esportes
Atividade: 2096 Manutenção Sec. Educação, Cultura e
Esportes
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fontes: 11110000 Receita de imp. e trans. p/ educação
 
Unidade: 0205 – Sec. Mun. de Saúde
Atividade: 2041 – PAB Fixo
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fonte: 12110000 Rec. De Impostos e Transferências p/ Saúde
 
Unidade: 0205 – Sec. Mun. de Saúde
Atividade: 2050 – Fundo Municipal de Saúde
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fonte: 10010000 Recurso Ordinário
 
Unidade: 0205 – Sec. Mun. de Saúde
Atividade: 2015 – Manut. das Atividades da Sec. de Trabalho
Habitação e Ass.
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fonte: 10010000 Recurso Ordinário



 
Unidade: 0205 – Sec. Mun. de Saúde
Atividade: 2035 – Manut. das Atividades da Sec. Mun. de
Saúde
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fontes: 10010000 Recurso Ordinário, 12110000 – Rec. de
Impostos e Trans. Saúde e 112400000 – Royalty do Petróleo a
Saúde.
 
Unidade: 0202 – Sec. de Administração
Atividade: 2009 - Manutenção da Sec. Mun. de Administração
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fonte: 1001000 Recurso Ordinário
 
Unidade: 0210 – Dep. Municipal de Trânsito
Atividade: 2111 - Manutenção do Dep. Municipal de Trânsito
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fonte: 1001000 Recurso Ordinário
 
Unidade: 0212 – Sec. Mun. de Gestão Tributária
Atividade: 2119 - Manutenção da Sec. Mun. de Gestão
Tributária
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fonte: 1001000 Recurso Ordinário
 
Unidade: 0214 – Sec. Mun. de Desen. e Turismo
Atividade: 2130 - Manutenção da Sec. Mun. de Desen. e
Turismo
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fonte: 1001000 Recurso Ordinário
 
Unidade: 0218 – Sec. Mun. de Comunicação e Informação
Social
Atividade: 2137 - Manutenção da Sec. Mun. de Comunicação e
Informação Social
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc.
Pessoa Jurídica
Fonte: 1001000 Recurso Ordinário
 
Vigência: O prazo de vigência deste contrato até o dia 31 de
dezembro de 2020, contado a partir da sua assinatura, podendo
ser prorrogado em conformidade com o Art. 57, inc. II da Lei
8.666/93, por iguais e sucessivos períodos, desde que haja
interesse da Administração.
 
Data da Assinatura: 23 de janeiro 2020.
 
Fundamentação: O presente contrato fundamenta-se na Lei
Federal nº 8.666/1993 e vincula - se ao Edital e anexo do
Pregão Presencial n.º 019/2019, bem como à proposta da
CONTRATADA
 
Assinaturas: Pela contratada: HERICK GRACIANO DE
ALMEIDA, CPF: 016.687.194-01 e pela Contratante: LUIS
EDUARDO BENTO DA SILVA – Prefeito, CPF:
242.663.532-00.

Publicado por:
Danilo Segundo Bezerra

Código Identificador:47097623

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2020. Edição 2280
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


